
           

UCHWAŁA Nr XXV/238/2017 

RADY GMINY RUDNA 

z dnia 8 listopada 2017 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/155/2012 z dnia 14 listopada 2012 r. w sprawie ustalenia 

wzorów formularzy informacji, deklaracji oraz załączników (Dolno.2012.4515, Dolno.2015.4874, 

Dolno.2015.5805) 

 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(teks jednolity: Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875) w związku z art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 roku, poz. 1785 ze zm.), 

art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1892) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2017 roku, poz. 1821) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się Uchwałę Nr XIV/155/2012 z dnia 14 listopada 2012 r. w sprawie ustalenia wzorów 

formularzy informacji, deklaracji oraz załączników w ten sposób, że: 

 

1. Załącznik Nr 4 do w/w Uchwały – Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku od 

nieruchomości od osób prawnych (DN-1C) – otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

2. Załącznik Nr 14 do w/w Uchwały - Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku od 

nieruchomości od osób fizycznych (ZN-1B) – otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały, 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2018 roku. 

 
 

 
 


